

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ



ՆՈՐԱՊԱՏԻ
ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Նորապատ համայնք
ՀՀ Արմավիրի մարզ գ.Նորապատ, 0237-2-36-10 norapat.armavir@mta.gov.am

N 02- 204

20.հոկտեմբերի 2021թ.

ՀՀ Արմավիրի մարզպետ
պարոն Հ.Մաթևոսյանին

Հարգարժան պարոն մարզպետ

Ձեզ ենք ներկայացնում ՀՀ Արմավիրի մարզի Նորապատ համայնքի փոփոխված
գնումների պլանը:
Խնդրում ենք հրապարակել համապատասխան կարգով:

Համայնքի ղեկավարի պաշտոնակատար՝



Ս.Արշակյան



Հաստատում եմ՝
 ՆՈՐԱՊԱՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ղեկավար
 Ս.ԱՐՇԱԿՅԱՆ
 2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 ՆՈՐԱՊԱՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021թ.

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Սխալմորի գինը /դրամով/	Ընթացքում գնումների համար տեղական ինքնակառավարման մարմնի բյուջեով նախատեսված	Գնման ձևը /ընթացակարգը/
---	--------------------------	----------------	--------	------------------------	--	-------------------------

Բաժին 01, Խումբ1, Դաս1

1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝

39263200	Գիրք գրասենյակային	հատ	15	650	9750	ՄԱ
39263200	Ռեզիստոր	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39263200	Ելից մտից մատյան	հատ	6	1100	6600	ՄԱ
30197644	Թուղթ A4	տուփ	30	2000	60000	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30197233	Թղթապանակ, թղթյա կազմով	հատ	80	100	8000	ՄԱ
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	հատ	1	5200	5200	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
39263200	Ներքին անհատական	հատ	6	1200	7200	ՄԱ
30197234	Գրիչ	հատ	30	150	4500	ՄԱ
30192137	Մատիտ	հատ	24	150	3600	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	5	800	4000	ՄԱ
30197330	Ղակիչ	հատ	3	2400	7200	ՄԱ
22816300	Թուղթ նշումի	հատ	3	850	2550	ՄԱ
24911400	Սոսիս	հատ	10	450	4500	ՄԱ
30192128	Գրիչ գելային	հատ	24	200	4800	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
39522250	Փռչու շոր	հատ	15	350	5250	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	60	110	6600	ՄԱ
39831246	Ամանի հեղուկ	հատ	15	550	8250	ՄԱ
39831245	Օճառ	հատ	40	450	18000	ՄԱ
39831280	Ապակու հեղուկ	հատ	15	450	6750	ՄԱ
39831100	Ժավել	հատ	10	350	3500	ՄԱ
39831100	Ռախշա	հատ	10	450	4500	ՄԱ
39522250	Հատակի ջնջոց	հատ	8	1000	8000	ՄԱ
39835000	Հատակի փայտ	հատ	5	800	4000	ՄԱ
39513200	Թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	հատ	60	200	12000	ՄԱ
31521200	Էլեկտրական լամպ 100w	հատ	71	14000	994000	ՄԱ
39224332	Դույլ ցինկապատ	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
72400000	Ինտերնետ կապ	դրամ	13	10000	130000	ՄԱ
66510000	Ապահովագրական ծառայութ	դրամ	1	50000	50000	ՄԱ
22211000	Տեղեկատվական ծառայություն	դրամ	1	200000	200000	ՄԱ
9411300	Սեղմված բնական գազ	խմ	791	120	94920	ՄԱ
31687000	Անխափան սնուցման սարք	հատ	1	30000	30000	ՄԱ
30242100	Համակարգչիչ	հատ	1	140000	140000	ՄԱ

[illegible]